
 1

Załącznik Nr 8 
do Protokółu Nr XXX/13 
z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

                          z dnia 27.06.2013 r. 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/205/13 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia targowisk miejskich oraz zatwierdzenia regulaminu targowisk 
miejskich 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie 
gminnym” (Dz.U. 2013 poz. 594)   Rada Miejska w Kwidzynie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyznacza się na terenie miasta Kwidzyna targowiska miejskie, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Sposób i zasady korzystania z targowisk miejskich określa regulamin targowisk miejskich 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kwidzynie Nr VI/29/90 z dnia 26 października 1990 w sprawie 
ustalenia lokalizacji targowisk i ich regulaminów. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 


